CONSOLIDADO DE CONTRATACION

Datos del: 07/12/2022 - Hora: 3:27 a.m.

Antioquia - Valle de Aburra - Itagii - IE MARCELIANA SALDARRIAGA

Desde: 01/11/2022 - Hasta: 30/11/2022

TIPO DE
REGISTRO

CcODIGO
CONTRATO

IDENTIFICACION
CONTRATISTA

NOMBRE
CONTRATISTA

OBJETO DEL
CONTRATO

FECHA
SUSCRIPCION

INICIO

FECHA

PLAZO
ESTIMADO

VALOR
CONTRATO

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

Contrato

16-2022

17-2022

18-2022

19-2022

17-2022

811041189-0

70075495

98527046

78300228

FUNDACION NUEVA URBE - FUNURBE

WILLIAM ORLANDO GAMBOA VARELA

GUILLERMO LEON MESA MONTOYA

CARLOS ANDRES MONROY MANTILLA

POR ESTE CONTRATO, EL CONTRATISTA SE OBLIGA A EJECUTAR
PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA MARCELIANA SALDARRIAGA
DE ITAGUI, EJECUCION DE OBRAS DE MANTENIMIENTO,
REPARACION, ADECUACION Y PINTURA DE ESPACIOS FISICOS
DE LA INSTITUCION EDUCATIVA.

EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA
COMPRAVENTA DE TEXTOS ESCOLARES PARA LA BIBLIOTECA DE

LA INSTITUCION EDUCATIVA. ,
PRESTACION DE SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA LA

CONMEMORACION DE LA EXCELENCIA Y CEREMONIA DE

GRADOS 2022.
EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA

COMPRAVENTA DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS.

EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA
COMPRAVENTA DE TEXTOS ESCOLARES PARA LA BIBLIOTECA DE
LA INSTITUCION EDUCATIVA.

ELABORADO POR: JENNIFFER MURILLO MONTOYA / INSTITUCION EDUCATIVA MARCELIANA SALDARRIAGA - EN FECHA: 07/12/2022 - HORA 03:27 a.m.
PAGINA 1DE 1
usp_rpt_getcontractbyconsolidated
rpt_contractbycon

10/11/2022

11/11/2022

18/11/2022

22/11/2022

11/11/2022

11/11/2022 10,00

11/11/2022 2,00

28/11/2022 9,00

22/11/2022 2,00

11/11/2022 2,00

$19.950.000,00

$4.934.500,00

$19.938.450,00

$5.710.572,00

$0,00




