

CONSOLIDADO DE CONTRATACIÓN

Datos del: 07/12/2022 - Hora: 3:27 a.m.
 Antioquia - Valle de Aburrá - Itagüí - IE MARCELIANA SALDARRIAGA
 Desde: 01/11/2022 - Hasta: 30/11/2022

TIPO DE REGISTRO	CÓDIGO CONTRATO	IDENTIFICACIÓN CONTRATISTA	NOMBRE CONTRATISTA	OBJETO DEL CONTRATO	FECHA SUSCRIPCIÓN	FECHA INICIO	PLAZO ESTIMADO	VALOR CONTRATO
Contrato	16-2022	811041189-0	FUNDACION NUEVA URBE - FUNURBE	POR ESTE CONTRATO, EL CONTRATISTA SE OBLIGA A EJECUTAR PARA LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA MARCELIANA SALDARRIAGA DE ITAGÜÍ, EJECUCIÓN DE OBRAS DE MANTENIMIENTO, REPARACIÓN, ADECUACIÓN Y PINTURA DE ESPACIOS FÍSICOS DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA.	10/11/2022	11/11/2022	10,00	\$19.950.000,00
Contrato	17-2022	70075495	WILLIAM ORLANDO GAMBOA VARELA	EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA COMPRAVENTA DE TEXTOS ESCOLARES PARA LA BIBLIOTECA DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA.	11/11/2022	11/11/2022	2,00	\$4.934.500,00
Contrato	18-2022	98527046	GUILLERMO LEON MESA MONTOYA	PRESTACIÓN DE SERVICIO DE APOYO LOGÍSTICO PARA LA CONMEMORACIÓN DE LA EXCELENCIA Y CEREMONIA DE GRADOS 2022.	18/11/2022	28/11/2022	9,00	\$19.938.450,00
Contrato	19-2022	78300228	CARLOS ANDRES MONROY MANTILLA	EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA COMPRAVENTA DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS.	22/11/2022	22/11/2022	2,00	\$5.710.572,00
Contrato	17-2022			EL OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO CONSISTE EN LA COMPRAVENTA DE TEXTOS ESCOLARES PARA LA BIBLIOTECA DE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA.	11/11/2022	11/11/2022	2,00	\$0,00